
Consumabile echipamente IT 3

I.D.: 41394969

Data publicarii	23.01.20	Coduri CPV	30000000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.579,40 RON - 3.579,40 RON

Descriere: 1. Refil cartus canon 2900 - 6 buc(pret buc 48.38 lei - 6 buc - 290.28 lei); 2. Refil cartus brother 7840 3 buc (pret 1 buc - 65 lei - 3 buc 195 lei); 3. Reumplere cartus + cip konica 1600 2 buc (pret 1 buc 110 lei - 2 buc 220 lei); 4. Reumplere cartus Hp p1005 2 buc (pret 1 buc 48.38 lei 2 buc 96.76 lei); 5. Hdd 50 gb sata 3 buc (pret 1 buc 80 lei - 3 buc 240 lei); 6. Reumplere cartus Samsung 4300 1 buc - 70 lei; 7. Cleaning web Ricoh 5500 1 buc - 230 lei; 8. Cartus Ricoh 5500 3 buc pret 459.68 lei(3 buc - 1379.04 lei); 9. UPS APC server 1 buc 798.32 lei; 10 Cilindru Brother 7840 1 buc - 60 lei.
